
Zarządzenie Nr  38/2019 

WÓJTA  GMINY  KOBYLANKA  

z dnia  10 kwietnia  2019 r.   

 

w  sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi  

obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Kobylanka w  

wyborach  do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  26 maja 2019 r. 

 Na podstawie § 6 ust.1 uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 08 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r.   zarządzam, co następuje : 

§ 2. Zakres zadań operatorów o którym mowa w § 6 ust.1 określa załącznik  

Nr 2 do uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej Państwowej  

z dnia 08 kwietnia 2019r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania  

techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

         Wójt Gminy 

          Julita Pilecka 

  

Nr obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

Imię i nazwisko 

 
1 

 
Kobylanka 

 
Paweł Bagiński 

 
2 

 
Reptowo 

 
Magdalena Jońca 

 
3    

 
Morzyczyn 

 
Joanna Cieśluk 

§ 1. Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych na terenie gminy Kobylanka  : 

 



 


